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Zarządzenie Nr 1085/2011              
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

        z dnia 30 sierpnia 2011 roku                   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2011 rok

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia
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§

§

852

010

600

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

85213

85214

85219

85228

01008

60004

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ,
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE
USŁUGI OPIEKUŃCZE

MELIORACJE WODNE

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

2030

2030

2010

2010

4300

4300

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN)

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN)

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 17 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56 700,00

 0,00

 0,00

 94 000,00

 5 211,00

 58 000,00

 56 700,00

 150 000,00

 17 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56 700,00

 0,00

 17 000,00

 56 700,00

 150 000,00

 0,00

 94 000,00

 5 211,00

 58 000,00

 56 700,00

 150 000,00

 157 211,00

 56 700,00

 150 000,00

Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr  157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt 4 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok
Nr VI/30/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku, zarządzam co następuje:

Ogółem  dochody  17 000,00  157 211,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  140 211,00

§ 1

zł
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Zwiększenia

6
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700

750
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Wyszczególnienie

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

60016

70005

75075

75095

75421

75818

80101

80103

80104

80110

DROGI PUBLICZNE GMINNE

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

PRZEDSZKOLA

GIMNAZJA

4270

4430
4590

4170
4210
4300
4380

4430

4210
4300

4810

3020

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4300

4010
4110
4120

4300
4370

3020

4010
4110
4120

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA
RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

REZERWY

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

 150 000,00

 0,00
 22,00

 10 500,00
 22 000,00

 0,00
 2 000,00

 1 458,00

 0,00
 0,00

 40 000,00

 0,00

 25 284,00
 2 500,00
 1 290,00

 208,00
 0,00

 7 200,00
 700,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 700,00

 0,00

 19 840,00
 467,00

 1 764,00

 0,00

 22,00
 0,00

 0,00
 0,00

 35 958,00
 0,00

 0,00

 15 000,00
 25 000,00

 0,00

 16 794,00

 0,00
 0,00
 0,00

 2 500,00
 2 200,00

 0,00
 0,00

 5 700,00

 11 536,00
 1 753,00

 283,00

 700,00
 0,00

 16 798,00

 13 478,00
 3 179,00

 0,00

 150 000,00

 22,00

 34 500,00

 1 458,00

 0,00

 40 000,00

 37 182,00

 0,00

 700,00

 37 039,00

 22,00

 35 958,00

 0,00

 40 000,00

 74 921,00

 0,00

 22,00

 35 958,00

 0,00

 40 000,00

 0,00

 27 194,00

 13 572,00

 700,00

 33 455,00

 22,00

 35 958,00

 40 000,00

 0,00

 74 921,00

w zł
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Zmniejszenia

1 2 3

                                                                                          § 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                          § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

851

852

900

Wyszczególnienie

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

85149

85195

85202

85213

85214

85219

85228

90004

90095

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ,
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE
USŁUGI OPIEKUŃCZE

UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4260

4280

3050

4330

4130

3110

4170
4210

4300

4260

4260
4300

ZAKUP ENERGII

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH

ZASĄDZONE RENTY

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU
TERYTORIALNRGO OD INNYCH JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP ENERGII

ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 14 968,00

 124,00

 0,00

 0,00

 17 000,00

 830 000,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 34 000,00

 0,00

 0,00

 124,00

 830 000,00

 0,00

 94 000,00

 5 134,00
 77,00

 58 000,00

 5 000,00

 3 000,00
 26 000,00

 124,00

 0,00

 0,00

 17 000,00

 830 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34 000,00

 124,00

 847 000,00

 34 000,00

 0,00

 124,00

 830 000,00

 0,00

 94 000,00

 5 211,00

 58 000,00

 5 000,00

 29 000,00

 124,00

 987 211,00

 34 000,00

Ogółem  wydatki  1 238 725,00  1 378 936,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  140 211,00

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 361 948 989,33

 383 798 114,33

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

§ 2

 21 849 125,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł
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